

Boleto
nº 114
Processo: 029/2017
Fabrica: [assinatura]

ENVELOPE Nº 2 Projeto de Venda

Chamada Pública nº 001/2017

Prefeitura Municipal de Carolina

Data: 02/05/2017

Hora: 08h00min

Associação dos Pequenos Produtores Rurais Bezerra de Morais

PROJETO DE VENDA

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

ANEXO II – MODELO DE PROJETO DE VENDA, CONFORME ANEXO IV, DA RESOLUÇÃO/CD/FNDE nº 026/2013.


PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
 IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017.

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS BEZERRA DE MORAIS		2. CNPJ: 02.532.931.0001-66	
2. Endereço: COMUNIDADE SOLTA - ZONA RURAL		4. Município/UF: CAROLINA - MA	
3.		6. DDD/Fone: 99 98145-5830	
5. E-mail: aappc.ma@gmail.com		7. CEP: 65980-000	
8. Nº DAP Jurídica: SDW0253293100011308141159		9. Banco: 001	
10. Nº da Agência: 0291-7		11. Nº da Conta Corrente: 18.595-7	
12. Nº de Associados: 23		13. Nº de Associados de Acordo com a Lei Federal nº 11.326/2006: 23	
14. Nº de Associados com DAP Física: 14		17. DDD/Fone: 99-98145-5830	
15. Nome do Representante Legal: ELSON BARBOSA DE ALMEIDA		16. CPF: 401.403.343-00	
18. Endereço: Rua Tapajós Nº 225, Nova Carolina.		19. Município/UF: CAROLINA - MA	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA		2. CNPJ: 12.081.691/0001-84		3. Município/UF: CAROLINA - MA	
4. Endereço: PRAÇA ALÍPIO CARVALHO, Nº 50, CENTRO		5. DDD/Fone:		7. CPF: 688.727.633-04	
5. Nome do representante e e-mail: RONALDO NOLETO COSTA					

Data: _____
 Curso: _____
 Matrícula: 08917
 Assinatura: _____

PROJETO DE VENDA

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

Nº	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
				4.1. Unitário	4.2. Total	
01	BANANA	KG	1.200	3,20	3.840,00	SEMANALMENTE
02	COUVE	PÉS	2.000	3,00	6.000,00	SEMANALMENTE
03	MANDIOCA	KG	2.000	2,75	5.500,00	SEMANALMENTE
04	FARINHA DE MANDIOCA	Kg	2.000	7,25	14.500,00	SEMANALMENTE
05	RÚCULA	Maço	1.500	3,00	4.500	SEMANALMENTE
06	MELANCIA	Kg	7.000	2,20	15.400,00	SEMANALMENTE
07	POLPA DE FRUTA	Kg	6.000	10,50	63.000,00	SEMANALMENTE
08	FEIJÃO SECO	Kg	2.500	9,00	22.500,00	SEMANALMENTE
Total					135.240,00	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de

Fone/E-mail: 99-98145-5830

aappc.ma@gmail.com

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Elson DA SILVA DE OLIVEIRA

Local e Data:

Carolinha, MA

02/05/2012

146
Processo: 020117
Rubrica: *[assinatura]*